
 

新年ご挨拶 

        平成３０年１月１日 

           共恵海岸通り自治会役員一同 

自治会員の皆様へ 

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

ご家族お揃いで新年を迎えられたこととお慶び申し上げます。 

昨年は、会員各位のご協力を賜り、南地区 6自治会自主防災訓練

等の自治会活動を円滑に進めることが出来ました。 

なお、体育祭では３年ぶりに見事“優勝”をすることが出来まし

た。皆さんのご活躍のたまものと感謝しております。 

ご協力有り難うございました。 

 

『ふるさと夏まつり』は復活 9年目、特に模擬店に『野菜販売・

海産物販売』などの充実を図り、地域の活性化を支援することが

出来ました。 

 

また、平成２７年１０月から高齢者向けに『サロン・ともえ』を

開設致しました。 

皆さんにご好評を戴き多くの方々に参加を頂いております。 

 

本年も各種行事を通じて会員相互の融和と『安心・安全・明るく

住みよい街づくり』に役員一丸となって邁進して参ります。 

 

最後に、本年が皆様にとって健康で幸多き年となりますようお祈

り致します。 


